und gansz blive, so hebbe wie dat unsem ome hertoghen Albrechte van Sassen in

truwen ghelovet mit teyn ridderen und hebben unsen brif ghegheven mit unsen in-

seghelen beseghelet.

Desse brif is ghegheven up deine Werbeline, na der bort Godes dusunt jar dre-

hundert jar in deine achten jare, des mandaghes na sunte Micheles daghe.

256. PROMISSIO MARCIIIONIS BRANDENDURGENSIS PRO
ARCUIEPISCOPO COLONIENSI ALTERA. Oct. 21.

Autograplion tabularii regii Dusseldorpiensis ‘Köln Domstiff nr. 455 denuo descrip-

simus. Pendet sigillum laesum loro membranaceo. Cf. supra nr. 251 et infra nr. 261. —
Böhmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 446 (Addit. II). (P. deest.)

Nos Waldemarus Dei gracia Brand(inburgensis), Land(isbergensis) et Lusacie mar-

chio cum manifesta recognicione litterarum presentium ad noticiam Christi fidelium perve-

nire cupimus singulorum, quod cum venerabili in Christo patre ac domino Heinrico sancte

Coloniensis ecclesie archiepiscopo et sacri imperii per Ytaliam archicancellario
,

in quo

tamquam in anchora fidei requiescimus, super electione Romanorum regis . . nunc

proxime eligendi tali federe promissionis sumus connexi, quod nos concorditer regem

eligere debeamus nec neuter nostrum sine alterius consensu aliquem ad apicem Romani

imperii debeat promovere. Et nos etiam ad omnia ea, que predicto domino . . archi-

episcopo commodo, honore et profectu esse poterunt, adimplere fideliter et sincere

volumus, ut promittimus litteras per presentes. Quas quidem ad firmiorem evidentiam

nostri sigilli munimine dedimus sigillatas.

Actum et datum Brumis a-1
,
anno Domini MCCCVIII, XII. Kalend. Novembris.

257-259. PROMISSIONES HEINRICI COMITIS
LUCELBURGENSIS.

1308. Sept. 20,— Oct. 28.

257. PROMISSIONES PRO ARCHIEPISCOPO COLONIENSI. Sept. 20.

Denuo contulimus autographon tabularii regii Dusseldorpiensis ‘Köln Domstiff

nr. 464. Pendet sigillum laesum loro membranaceo. Edidit Lacomblet ‘Urlcundenbuch

für die Geschichte des Niederrheins' III, 50 nr. 68.

256. a) Bvnus or.

1) Sic legendum esse monuit Zeumer; Brume in Veteri Marchia, cf. Oesterley ‘Historisch-geographi-

sches Wörterbuch’ s. v.
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Cf. iam supra tom. III nr. 471 et IV nr. 24—26, itemque ea quae disseruit Schrohe
‘Der Kampf der Gegenkönige Ludwig und Friedrich' (= Historische Studien XXIX. Berlin

1902) pag. 246 sq. — Böhmer, Reg. 1246— 1313 Reichssachen 444 (Addit. II).

(P. deest.)

5 1. Universis presentes litteras visuris et audituris nos Henricus comes Lutcelen-